ffi-*--**]
ж=.- I

-
l

*j
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

л} Еr{

планировки
ижс

о внесении изменений в
проект
микрорайона
<<Быковский>> в г. Строитель

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п. 26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от б октября 2003 г.м 131 _ ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации>>, Уставом Яковлевского городского оцруга, на
основании заявлениrI Сивокозовой р. в., администрация Яковлевского
городского округа постановляет:

1. Внести изменение в проект планировки микрорайона
<<Быковский>>, в части увеличения площади земельного участка с кадастровым
номероМ 3 1 :10:100101 1 : 166, расположенного по адресу: Белгородск€ш об^оu.r",
Яковлевский район, г. Строитель, мкр. <<Быковский>>, )ласток J\b536.

2. Огryбликовать настоящее постаноВление В г€вете <<Победа>> и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправлениrI
Яковлевского городского округа

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUI главы админисТрации по строителъству, транспорту, жкх И
системжизнеобеспечения ТвердохлебоваД.В.